平成 29年 5 月 26日

各 位

会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者名  代表取締役 添田 邦夫

（コード番号:  8783）

問合せ先責任者  経営企画部 主任 飛田津由佳

（TEL  03-6432-9140）

新任取締役及び監査役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、取締役及び監査役候補者を下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、取締役及び監査役候補者は、平成29年6月23日開催予定の第16回定

時株主総会の決議を経て、正式に就任する予定であります。

記

１. 新任取締役及び監査役候補者（平成29年6月23日開催予定の定時株主総会に付議予定）

役職 氏 名 現在の役職など 新任・重任

取締役 田
た

中
なか

 満
みつる

株式会社TRIAD 執行役員不動産アセットマネジメント事業担当

当社 執行役員 新任

取締役 松
まつ

苗
なえ

 晃
あきら

株式会社アメニティー中国 代表取締役

株式会社クラフトコーポレーション 代表取締役

株式会社クラフトパートナー 代表取締役
新任

取締役 武
む

藤
とう

 弥
わたる

 株式会社TRIAD 取締役副社長 新任

監査役 田
た

中
なか

 紀
のり

行
ゆき

弁護士法人港国際法律事務所 東京事務所 所長

株式会社PR Times 監査役

株式会社NewsTV 監査役
新任

※候補者の松苗晃氏及び武藤弥氏は、会社法第2条第15号に定める社外取締役の候補者であり、田中

紀行氏は、会社法第2条第16号に定める社外監査役の候補者であります。

２. 新任取締役及び監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴

田
た

中
なか

 満
みつる

（昭和40年5月31日生）

平成２年４月 American Life Insurance Company 日本支社

(現 メットライフ生命保険株式会社) 財務部

平成９年11月 インベスコ投信投資顧問株式会社 マーケティング部

       (現 インベスコ・アセット・マネジメント株式会社)

平成12年11月 パシフィックマネジメント株式会社 投資企画運用部

平成18年10月 キャップマークジャパン株式会社 不動産投資部

平成24年８月 株式会社TRIAD

執行役員不動産アセットマネジメント事業担当（現任）

平成29年４月 当社 執行役員（現任）

氏 名

（生年月日）
略歴

松
まつ

苗
なえ

 晃
あきら

（昭和49年5月16日生）

平成10年８月 有限会社クラフトコーポレーション 設立

平成16年５月 株式会社アメニティー中国 代表取締役（現任）

平成19年７月 株式会社クラフトコーポレーション 代表取締役（現任）

平成27年11月 株式会社クラフトパートナー 代表取締役（現任）

武
む

藤
とう

 弥
わたる

（昭和51年4月29日生）

平成13年４月 株式会社スペースデザイン

平成15年７月 イデーアールプロジェクト株式会社 取締役

平成21年12月 株式会社シェアカンパニー 代表取締役（現任）

平成23年９月 株式会社Triad Real Estate (現 株式会社TRIAD）

取締役副社長（現任）

田
た

中
なか

 紀
のり

行
ゆき

（昭和52年8月29日生）

平成17年10月 弁護士登録 外立総合法律事務所

平成22年10月 港国際法律事務所 東京事務所

平成22年12月 弁護士法人港国際グループ東京事務所

（現弁護士法人港国際法律事務所東京事務所） 所長(現任)

平成26年７月 株式会社PR Times 監査役(現任)

平成28年５月 株式会社NewsTV 監査役（現任）

以上